

**Pedido N° 3016-273979**

Fecha de creación : 06/01/2026

Sr. PAULINO POSADA

OBRAMAT PALMA
20E Cami Vell de Sineu
07007 PALMA DE MALLORCA
Teléfono: +34 971 424 821
Web : www.obramat.es

Método de entrega :
Envío

Dirección de entrega :

Tipo de pedido :
Pedido web

Fecha de entrega : 12/01/2026

N°	Ref.BM Código EAN	Designación	Cantidad	Precio Unitario sin Impto. (EUR)	Total sin Impto. (EUR)	Tasa IVA	Precio Unidad Impto. Incl. (EUR)	Total Impto. Incl. (EUR)
0	25037812 8445135398578	TABLERO CONTRACHAPADO DE PINO FENÓLICO 250X122 X2.1 CM	2.0	56.20	112.40	21.00	68.00	136.00
2	49000392 2007000022474	PREPARACION MERCANCIA	1.0	7.44	7.44	21.00	9.00	9.00
1	49000182 2007000022467	TRANSPORTE A DOMICILIO A PIE DE VEHICULO	1.0	41.32	41.32	21.00	50.00	50.00

Total sin Impto. sin descuentos:	161.16 €
Total descuentos sin Impto :	0.00 €
Total sin Impto. con descuentos deducidos :	161.16 €

	Total sin Impto. con descuentos deducidos	Tasa IVA	Total descuentos Impto. Incl.	Total Impto. Incl.
IVA 21.00%	161.16 €	33.84 €	0.00 €	195.00 €

Peso del pedido : 31.58 kg

**Pedido N° 3016-274623**

Fecha de creación : 21/01/2026

Sr. PAULINO POSADA

OBRAMAT PALMA
20E Cami Vell de Sineu
07007 PALMA DE MALLORCA
Teléfono: +34 971 424 821
Web : www.obramat.es

Método de entrega :
Envío

Dirección de entrega :

Tipo de pedido :
Pedido web

Fecha de entrega : 26/01/2026

N°	Ref.BM Código EAN	Designación	Cantidad	Precio Unitario sin Impto. (EUR)	Total sin Impto. (EUR)	Tasa IVA	Precio Unidad Impto. Incl. (EUR)	Total Impto. Incl. (EUR)
1	25108251 8435712561112	PANEL SOLAR 600W JA SOLAR N-TYPE BIFACIAL JAM72D40-MB	6.0	66.94	401.65	21.00	81.00	486.00
2	25081003 8013919660243	TUBO CUADRADO ACERO INOX BRILLO 40X40X1.5MM 3M	10.0	45.46	454.55	21.00	55.00	550.00
3	49000182 2007000022467	TRANSPORTE A DOMICILIO A PIE DE VEHICULO	1.0	53.72	53.72	21.00	65.00	65.00
4	49000392 2007000022474	PREPARACION MERCANCIA	1.0	7.44	7.44	21.00	9.00	9.00
0	49000175 2007000022436	VENTA DE PALET RETORNABLE	2.0	8.27	16.53	21.00	10.00	20.00

Total sin Impto. sin descuentos:	933.89 €
Total descuentos sin Impto :	0.00 €
Total sin Impto. con descuentos deducidos :	933.89 €

	Total sin Impto. con descuentos deducidos	Tasa IVA	Total descuentos Impto. Incl.	Total Impto. Incl.
IVA 21.00%	933.89 €	196.11 €	0.00 €	1130.00 €

Peso del pedido : 303.80 kg

**Pedido N° 3016-274694**

Fecha de creación : 22/01/2026

Sr. PAULINO POSADA

OBRAMAT PALMA
20E Cami Vell de Sineu
07007 PALMA DE MALLORCA
Teléfono: +34 971 424 821
Web : www.obramat.es

Método de entrega :
Envío

Dirección de entrega :

Tipo de pedido :
Pedido web

Fecha de entrega : 26/01/2026

N°	Ref.BM Código EAN	Designación	Cantidad	Precio Unitario sin Impto. (EUR)	Total sin Impto. (EUR)	Tasa IVA	Precio Unidad Impto. Incl. (EUR)	Total Impto. Incl. (EUR)
3	10928204 8436531214272	BATERIA LITIO 3.5KWH 48V PYLONTECH US3000C	2.0	615.70	1231.40	21.00	745.00	1490.00
1	49000182 2007000022467	TRANSPORTE A DOMICILIO A PIE DE VEHICULO	1.0	41.32	41.32	21.00	50.00	50.00
0	49000175 2007000022436	VENTA DE PALET RETORNABLE	1.0	8.26	8.26	21.00	10.00	10.00
2	49000392 2007000022474	PREPARACION MERCANCIA	1.0	7.44	7.44	21.00	9.00	9.00

Total sin Impto. sin descuentos:	1288.42 €
Total descuentos sin Impto :	0.00 €
Total sin Impto. con descuentos deducidos :	1288.42 €

	Total sin Impto. con descuentos deducidos	Tasa IVA	Total descuentos Impto. Incl.	Total Impto. Incl.
IVA 21.00%	1288.42 €	270.58 €	0.00 €	1559.00 €

Peso del pedido : 89.88 kg